АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.10.2025                                                                                         № 47-р
пос.Северный
Об отмене  особого противопожарного режима на территории Северного сельского поселения
В соответствии с постановлением Губернатора Краснодарского края  от 07 октября 2025 года № 644 "Об отмене особого противопожарного режима на территории Краснодарского края", в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и стабилизации пожарной обстановки в Краснодарском крае:
1. Отменить особый противопожарный режим  на территории Северного сельского поселения.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Северного сельского поселения Павловского района от 17 марта 2025 года № 9-р "Об установлении на территории Северного сельского поселения особого противопожарного режима".
3. Обнародовать  настоящее распоряжение путем опубликования  в сетевом издании: Официальный сайт администрации  муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Северного сельского поселения Павловского района https://sp-severnoe.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                        А.В.Коваленко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Северного сельского поселения Павловского района  от _____________   г. № ____  «Об отмене  особого противопожарного режима на территории Северного сельского поселения"
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист
администрации Северного

сельского поселения

Павловский район                                                                              С.И.Николаенко
Проект согласован:

Ведущий специалист
 администрации Северного

сельского поселения                                                                              М.Е.Ашурка
Специалист 1 категории

администрации Северного

сельского поселения                                                                               Н.Ю.Глушко

З А Я В К А
К РАСПОРЯЖЕНИЮ

  Наименование вопроса: «Об отмене  особого противопожарного режима на территории Северного сельского поселения"______________________________
Проект  внесен: ведущий специалист   администрации Северного сельского поселения Николаенко Светлана Ивановна______________________________
Распоряжение  разослать:   ведущему специалисту  администрации Северного  сельского поселения, Прокуратуре Павловского района ,  ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Подпись                                                                      «___»_______________2025 г.